

Poskytnutí dodatečných informací

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

„Stavební úpravy pavilonu C, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov o. z. – Pracoviště magnetické rezonance“

Dotaz č. 1 – přesné znění dotazu

Ve smlouvě se odkazujete, že dílo bude provedeno dle dokumentace pro provedení stavby. V rámci zadání jsme obdrželi dokumentaci pro stavební povolení. Žádáme zaslat tuto prováděcí dokumentaci. Věřím, že tato dokumentace vyřeší i mnoho níže uvedených dotazů, neboť dle projektu pro stavební povolení nelze dílo provést a informace obsažené v projektu jsou nejednoznačné nebo neúplné pro stanovení ceny.

Odpověď na dotaz č. 1

Poskytnutá projektová dokumentace je dokumentace ke stavebnímu povolení v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (tzv. jednostupňová dokumentace).

Dotaz č. 2 – přesné znění dotazu

Doplňte podmínky ze stavebního povolení, na které se ve smlouvě odkazujete.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel poskytuje stavebního povolení.

Dotaz č. 3 – přesné znění dotazu

Doplňte podmínky pro realizaci ostatních správců, které dle smlouvy obsahuje projektová část stavby – předané podklady neobsahují.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel poskytuje vyjádření jednotlivých správců.

Dotaz č. 4 – přesné znění dotazu

Zašlete požární zprávu pro daný projekt (projekt pro zdravotnické zařízení a nejsou zde specifikovány žádné nehořlavé kabely) – předané podklady neobsahují.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel poskytuje dokumentaci požárně bezpečnostního řešení stavby.

Dotaz č. 5 – přesné znění dotazu

Zašlete protokol o vnějších vlivech – předané podklady neobsahují.

Odpověď na dotaz č. 5

Protokol o vnějších vlivech není třeba zpracovávat pro prostředí normální dle ČSN 33 2000-5-51ed.3 NA512.2.5 Kvalifikace místností pro lékařské účely dle ČSN 33200-7-710 je součástí technické zprávy PD elektro.

Dotaz č. 5a – přesné znění dotazu

VV – list VZT – ceny je uzamčený, nejsou nastaveny vzorce pro výpočet

VV – list elektro – ceny je uzamčený, u některých položek není uveden celý popis (je skrytý) u některých položek je skryto množství. Nejsou nastaveny vzorce pro výpočet ceny.

Odpověď na dotaz č. 5a

Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace

Dotaz č. 6 – přesné znění dotazu

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro zdravotní techniku ve výkazu výměr pouze specifikace, která je pro ocenění nejednoznačná.

Odpověď na dotaz č. 6

V tuto chvíli nemůže zadavatel poskytnout bližší specifikaci, jelikož nezná přesný typ magnetické rezonance, který bude instalován. Současně je vyhlášena veřejná zakázka na dodavatele lékařské technologie (magnetické rezonance). Jakmile bude dodavatel znám, tak budou poskytnuta veškerá technická dokumentace.

Dotaz č. 7 – přesné znění dotazu

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro propojení na stávající systémy EPS ve výkazu výměr pouze soubor – propojení na stávající systém EPS.

Odpověď na dotaz č. 7

Souborem je myšlena koordinace se stávajícími systémy nemocnice, zachování funkčnosti původních systémů, připojení nových rozvodů do stávajících systémů. Dodávka a montáž nových rozvodů jsou součástí složky Elektroinstalace – viz. soupis prací.

Dotaz č. 8 – přesné znění dotazu

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro propojení na stávající systém EZS ve výkazu výměr pouze soubor – propojení na stávající systém EZS.

Odpověď na dotaz č. 8

Souborem je myšlena koordinace se stávajícími systémy nemocnice, zachování funkčnosti původních systémů, připojení nových rozvodů do stávajících systémů. Dodávka a montáž nových rozvodů jsou součástí složky Elektroinstalace – viz. soupis prací.

Dotaz č. 9 – přesné znění dotazu

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro propojení na stávající systém datových rozvodů a počítačové sítě ve výkazu výměr pouze soubor – propojení na stávající systém datových rozvodů a počítačové sítě.

Odpověď na dotaz č. 9

Souborem je dána koordinace se stávajícími systémy nemocnice, zachování funkčnosti původních systémů, připojení nových rozvodů do stávajících systémů. Dodávka a montáž nových rozvodů jsou součástí složky Elektroinstalace – viz. soupis prací.

**Dotaz č. 10 – přesné znění dotazu**

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro propojení na stávající systém telefonů ve výkazu výměr pouze soubor – propojení na stávající systém telefonů.

Odpověď na dotaz č. 10

Součástí stavby není řešení nových telefonních rozvodů. Zadavatel poskytuje revidovaný soupis prací, tato položka byla vyjmuta.

Dotaz č. 11 – přesné znění dotazu

Zašlete PD nebo podrobnější specifikaci včetně výkresové části pro propojení na stávající systém rozvody TV signálu ve výkazu výměr pouze soubor – propojení na stávající rozvody TV signálu.

Odpověď na dotaz č. 11

Součástí stavby není řešení nových rozvodů TV signálu. Zadavatel poskytuje revidovaný soupis prací tato položka byla vyjmuta.

Dotaz č. 12 – přesné znění dotazu

Vysvětlíte poznámku v PD elektro zapojení rozvaděčů bude řešeno v prováděcí dokumentaci. V zadávací dokumentaci není požadavek na zpracování a ani výkaz výměr tuto položku neobsahuje.

Odpověď na dotaz č. 12

Poznámka zůstala z DSP. Stejně tak zůstalo označení DSP v popiskách výkresů. Nově bylo opraveno na DPS. Rozváděče jsou v DPS řešeny.

Dotaz č. 13 – přesné znění dotazu

Z předané dokumentace část elektro není zřejmé rozmístění zásuvek VDO, DO, ZIS a MDO.

Odpověď na dotaz č. 13

Rozmístění zásuvek zálohovaného napájení (DO) a nezálohovaného napájení (MDO) jsou ve výkresech odlišeny barevně a v rozváděči jsou napájeny odděleně. VDO a ZSI v projektované části objektu nejsou.

Dotaz č. 14 – přesné znění dotazu

Z předané dokumentace část elektro není zřejmé, jak je řešen přívod DA a jaké okruhy budou na DA napojeny.

Odpověď na dotaz č. 14

Napojení na zálohovanou síť (DA) je ze stávající rozvodny v objektu (30 m).

Dotaz č. 15 – přesné znění dotazu

Předaná dokumentace část elektro obsahuje i část slaboproudy, ale v nedostatečné podrobnosti pro zpracování nabídky i případnou realizaci. Předpokládám, že bude upřesněno viz. výše uvedené požadavky.

Odpověď na dotaz č. 15

Slaboproudy (datové zásuvky) jsou ve výkresech umístěny a označeny dle pravidel nemocnice. Napojení bude ze stávajícího rozváděče. Metry kabelů jsou ve výkaze napočítány. Intercom a



kamery je nutno koordinovat s investorem a stávajícími systémy nemocnice. Předpokládaná zařízení i kabeláž jsou ve výkaze napočítány.

Dotaz č. 16 – přesné znění dotazu

Prosíme o bližší specifikaci truhlářských výrobků T1-T7. V položkách výkazu č. 124-132. je odkaz v popisu na PD, která ale bližší popisy neobsahuje a není jasné, co přesně by dodávka měla obsahovat.

Odpověď na dotaz č. 16

Zadavatel poskytuje výpis truhlářských výrobků. Řešeno je také v aktualizovaném soupisu prací.

Dotaz č. 17 – přesné znění dotazu

Při prohlídce místa plnění nám bylo sděleno, že stavba bude probíhat za provozu. Výkaz výměr v současné době ale neřeší žádné opatření pro to, aby stavba probíhala za provozu. Prosíme o doplnění výkazu výměr o opatření, která by to umožnila.

Odpověď na dotaz č. 17

Zadavatel poskytuje schéma POV s vytvořením oddělovací příčky v chodbě vedoucí podél řešeného úseku budovy. Řešeno je také v aktualizovaném soupisu prací.

Dotaz č. 17a – přesné znění dotazu

V souladu se zadávací dokumentací a s ohledem na provedenou prohlídku Vás žádám o zaslání doplňujících podkladů pro zpracování nabídky:

Ve výkazu výměr truhlářských konstrukcí jsou specifikovány prvky (okna, dveře, kuchyňská linka, ...) dle PD. Předána dokumentace neobsahuje specifikace (tabulky) těchto prvků.

Odpověď na dotaz č. 17a

Zadavatel poskytl výpis truhlářských výrobků – viz odpověď na dodatečnou informaci č. 15

Dotaz č. 18 – přesné znění dotazu

Dobrý den, prosím Vás o zaslání dodatečných informací k zakázce. Prosíme zadavatele o dodání tabulky truhlářských výrobků ozn. T1-T7.

Odpověď na dotaz č. 18

Zadavatel poskytl výpis truhlářských výrobků – viz odpověď na dodatečnou informaci č. 15

Dotaz č. 19a – přesné znění dotazu

V TZ stavební části je uvedeno, že ocelové konstrukce budou opatřeny protipožárním nátěrem. Z předané dokumentace není jasné, jakou požární odolnost mají OK mít. Prosíme o její stanovení a dodání Požárně bezpečnostního řešení stavby. Současně prosíme zadavatele o doplnění tohoto nátěru do výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 19a

Zpracované protipožární řešení stavby si vyžádalo, namísto protipožárního nátěru, obložení stojek OK protipožárním obkladem 2x12,5 mm RED a vytvoření protipožárního podhledu ve stejné skladbě pro dosažení REI 45 / DP1, toto bylo doplněno do PD a do výkazu výměr.

Dotaz č. 19 – přesné znění dotazu

Žádáme zadavatele o upřesnění pol.č. 407-411 výkazu výměr. K těmto položkám není specifikace. Děkujeme za odpověď.

**Odpověď na dotaz č. 19**

Zadavatel poskytl výpis truhlářských výrobků – viz odpověď na dodatečnou informaci č. 15

Dotaz č. 20 – přesné znění dotazu

Dobrý den, prosíme o bližší specifikaci a popis truhlářských prvků - zejména prvků T1 až T7 - v předané PD jsme nenašli výpis truhlářských prvků.

Odpověď na dotaz č. 20

Zadavatel poskytuje výpis truhlářských výrobků. Řešeno je také v aktualizovaném soupisu prací.

Dotaz č. 21 – přesné znění dotazu

Dobrý den, v předloženém návrhu smlouvy o dílo je uvedena příloha č. 4 - sazebník pokut za porušování předpisů BOZP. Je možné nám přílohu poskytnout nebo není povinnou přílohou SOD?

Odpověď na dotaz č. 21

V zadávací dokumentaci je v posledním odstavci článku 6.1. uvedeno následující

„Přílohy uvedené v obligatorním návrhu smlouvy, přiloží vítězný uchazeč až při podpisu smlouvy. Vyplněný výkaz výměr (položkový rozpočet) musí být součástí nabídky. Součástí nabídky bude také vyplněný výkaz výměr v digitální podobě formátu xls/xlsx na CD/DVD“

Dotaz č. 22 – přesné znění dotazu

Dále bychom poprosili o bližší specifikaci pol. č. 344 - elmag. ventil DN 50 Děkuji.

Odpověď na dotaz č. 22

Zadavatel má za to, že se uchazeč patrně ptá na položku č. 350 (v položce č. 344 se jedná o hydrant). V položce č. 350 se jedná o elektromagnetický ventil, který má v případě nutnosti a výpadku systému chlazení vpustit do systému přístroje magnetické rezonance vodu ze standardního vodovodu v budově, tak aby se přístroj mohl chladit i v případě výpadku chladicího systému. Toto zapojení je požadováno od potencionálních dodavatelů přístroje MR. Ovládání tohoto ventilu je z řídicího systému přístroje MR. Přesnější specifikaci poskytne zadavatel až po jednoznačném určení konkrétního přístroje MR.

Dotaz č. 23 – přesné znění dotazu

Dobrý den, Součástí části ZTI je obnovení rozvodu medicínálního kyslíku vč. dodávek určitých specifických zařízení. Nikde v PD jsme ovšem nenašli dokumentaci a podrobnější specifikace. Prosíme o doplnění PD, případně bližší specifikaci uvedených dodávek. Děkuji

Odpověď na dotaz č. 23

Specifikace dodávky je uvedena v položkách č. 304-308. Jedná se o obnovení a částečné prodloužení jedné větve stávajícího systému rozvodu medicínálního plynu (kyslíku), který je v budově.

Na základě výše uvedených dodatečných informací, zadavatel upravuje termín pro podání nabídek a otevírání obálek na **10.10.2016 v 10:00.**

V Ústí nad Labem dne ... **26.-09.-2016**

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad LabemIČ: 25488627 Ing. Petr Fiala
DIČ: CZ 25488627 generální ředitel